お得意様各位                                         2025 年 11 ⽉吉⽇

株式会社 ノースビルドジャパン
〒063-0804

北海道札幌市⻄区⼆⼗四軒４条５丁⽬ 9-6-102

電話：011-676-9474

年末年始休業のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度 弊社では年末年始休業を下記の⽇程の通り実施することになりました。
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業期間

2025 年 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）PM〜2026 年 1 ⽉ 12 ⽇（⽉）
※2026 年 1 ⽉ 13 ⽇（⽕）より通常通りに営業致します。
※窓⼝の年内最終受付は 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）12 時までです。

■換気部材デリバリー
 2025 年 12 ⽉ 26 ⽇（⾦）〜2026 年 1 ⽉ 12 ⽇（⽉） まで配送不可
 別紙、納期表をご参照くださいませ。

以上